
N° de courses 

Régime de circulation
NIEDERKORN, Moartplatz
DIFFERDANGE, Arbed
DIFFERDANGE, Fousbann
DIFFERDANGE, Profi
SOLEUVRE, Cité Kauffman
SOLEUVRE, Déifferdengerstrooss
SOLEUVRE, Cité Scheierhaff
SOLEUVRE, Emil Mayrisch
SOLEUVRE, Onofhängegkeetsplaz
SOLEUVRE, Jugendhaus
BELVAUX, Paquebierg

BELVAUX, Ënnert Zolwerwee
BELVAUX, Gemeng
BELVAUX, Henri Tudor
BELVAUX, Roudewee
BELVAUX, Brill
ESCH-SUR-ALZETTE, Raemerich
ESCH-SUR-ALZETTE, Tramschapp
ESCH-SUR-ALZETTE, Jos Brebsom
ESCH-SUR-ALZETTE, Bd Prince Henri
ESCH-SUR-ALZETTE, Nelson Mandela
ESCH-SUR-ALZETTE, Passerelle Gaalgebierg
ESCH-SUR-ALZETTE, Goar bd Kennedy
ESCH-SUR-ALZETTE, Bd Berwart
ESCH-SUR-ALZETTE, Clinique Ste Marie
ESCH-SUR-ALZETTE, Bd Aloyse Meyer
LUX Hollerich, Jean-Baptiste Merkels
LUX Hollerich, Fonderie
LUX Gare, Rocade quai 3
LUX Centre, Badanstalt
LUX Limpertsberg, Crispinus
LUX Eich, Eecher Plaz
LUX Eich, Klinik
LUX Dommeldange, Emile Metz
LUX Beggen, Binnchen
LUX Beggen, Bastogne
BERELDANGE, rue du Pont
BERELDANGE, Police
STEINSEL, Zone Industrielle

2698

Ó 
04:43
÷ 04:45
÷ 04:46
÷ 04:47
÷ 04:50
÷ 04:50
÷ 04:51
÷ 04:52
÷ 04:52
÷ 04:53
÷ 04:54

÷ 04:55
÷ 04:56
÷ 04:57
÷ 04:58
÷ 04:58
÷ 05:00
÷ 05:00
÷ 05:01
÷ 05:04
÷ 05:04
÷ 05:05
÷ 05:06
÷ 05:07
÷ 05:08
÷ 05:10
÷ 05:25
÷ 05:26
÷ 05:30
÷ 05:36
÷ 05:38
÷ 05:39
÷ 05:40
÷ 05:41
÷ 05:42
÷ 05:44
÷ 05:44
÷ 05:46

05:50

5530

Ó 
12:35
÷ 12:37
÷ 12:38
÷ 12:39
÷ 12:42
÷ 12:42
÷ 12:43
÷ 12:44
÷ 12:44
÷ 12:45
÷ 12:46

÷ 12:47
÷ 12:48
÷ 12:49
÷ 12:50
÷ 12:50
÷ 12:52
÷ 12:52
÷ 12:53
÷ 12:56
÷ 12:56
÷ 12:57
÷ 12:58
÷ 12:59
÷ 13:00
÷ 13:02
÷ 13:17
÷ 13:18
÷ 13:22
÷ 13:28
÷ 13:30
÷ 13:31
÷ 13:32
÷ 13:33
÷ 13:34
÷ 13:36
÷ 13:36
÷ 13:38

13:42

8458

Ó 
20:43
÷ 20:45
÷ 20:46
÷ 20:47
÷ 20:50
÷ 20:50
÷ 20:51
÷ 20:52
÷ 20:52
÷ 20:53
÷ 20:54

÷ 20:55
÷ 20:56
÷ 20:57
÷ 20:58
÷ 20:58
÷ 21:00
÷ 21:00
÷ 21:01
÷ 21:04
÷ 21:04
÷ 21:05
÷ 21:06
÷ 21:07
÷ 21:08
÷ 21:10
÷ 21:25
÷ 21:26
÷ 21:30
÷ 21:36
÷ 21:38
÷ 21:39
÷ 21:40
÷ 21:41
÷ 21:42
÷ 21:44
÷ 21:44
÷ 21:46

21:50

Explications:
Ó = lu-ve jours ouvrables
÷  = Arrêt pour prendre des voyageurs sans en laisser

Niedercorn - Dommeldange - Steinsel/Z.I. *60U

juillet 2022



N° de courses 

Régime de circulation
STEINSEL, Zone Industrielle
BERELDANGE, Police
LUX Beggen, rue du Pont
LUX Beggen, Bastogne
LUX Beggen, Binnchen
LUX Dommeldange, Emile Metz
LUX Eich, Klinik
LUX Eich, Eecher Plaz
LUX Limpertsberg, Crispinus
LUX Centre, Badanstalt
LUX Gare, Rocade quai 6
LUX Hollerich, Fonderie
LUX Hollerich, Jean-Baptiste Merkels
ESCH-SUR-ALZETTE, Bd Aloyse Meyer
ESCH-SUR-ALZETTE, Clinique Ste Marie
ESCH-SUR-ALZETTE, Norbert Metz
ESCH-SUR-ALZETTE, Auberge de Jeunesse
ESCH-SUR-ALZETTE, Nelson Mandela
ESCH-SUR-ALZETTE, Bd Prince Henri
ESCH-SUR-ALZETTE, Jos Brebsom
ESCH-SUR-ALZETTE, Tramschapp
ESCH-SUR-ALZETTE, Raemerich
BELVAUX, Brill
BELVAUX, Roudewee
BELVAUX, Henri Tudor
BELVAUX, Gemeng

BELVAUX, Ënnert Zolwerwee
BELVAUX, Paquebierg
SOLEUVRE, Jugendhaus
SOLEUVRE, Onofhängegkeetsplaz
SOLEUVRE, Emil Mayrisch
SOLEUVRE, Cité Scheierhaff
SOLEUVRE, Déifferdengerstrooss
DIFFERDANGE, Gewännchen
DIFFERDANGE, Hansen
DIFFERDANGE, Fousbann
DIFFERDANGE, Arbed
NIEDERKORN, Moartplatz

3203

2-6 
06:07
ý 06:10
ý 06:12
ý 06:13
ý 06:14
ý 06:15
ý 06:16
ý 06:17
ý 06:18
ý 06:20
ý 06:29
ý 06:33
ý 06:35
ý 06:50
ý 06:51
ý 06:53
ý 06:55
ý 06:56
ý 06:57
ý 06:59
ý 07:00
ý 07:01
ý 07:03
ý 07:03
ý 07:04
ý 07:04

ý 07:05
ý 07:06
ý 07:07
ý 07:08
ý 07:09
ý 07:10
ý 07:11
ý 07:11
ý 07:13
ý 07:15
ý 07:15

07:17

6083

Ó 
14:07
ý 14:10
ý 14:12
ý 14:13
ý 14:14
ý 14:15
ý 14:16
ý 14:17
ý 14:18
ý 14:20
ý 14:29
ý 14:33
ý 14:35
ý 14:50
ý 14:51
ý 14:53
ý 14:55
ý 14:56
ý 14:57
ý 14:59
ý 15:00
ý 15:01
ý 15:03
ý 15:03
ý 15:04
ý 15:04

ý 15:05
ý 15:06
ý 15:07
ý 15:08
ý 15:09
ý 15:10
ý 15:11
ý 15:11
ý 15:13
ý 15:15
ý 15:15

15:17

8963

Ó 
22:07
ý 22:10
ý 22:12
ý 22:13
ý 22:14
ý 22:15
ý 22:16
ý 22:17
ý 22:18
ý 22:20
ý 22:29
ý 22:33
ý 22:35
ý 22:50
ý 22:51
ý 22:53
ý 22:55
ý 22:56
ý 22:57
ý 22:59
ý 23:00
ý 23:01
ý 23:03
ý 23:03
ý 23:04
ý 23:04

ý 23:05
ý 23:06
ý 23:07
ý 23:08
ý 23:09
ý 23:10
ý 23:11
ý 23:11
ý 23:13
ý 23:15
ý 23:15

23:17

Explications:
2-6 = mardis-samedis ouvrables
ý  = Arrêt pour laisser des voyageurs sans en prendre
Ó  = lu-ve jours ouvrables

Steinsel/Z.I. *  - Dommeldange - Niedercorn60U

juillet 2022




